
Alsónémedi Önkormányzat 
Polgármesteri Hivatala 
2351 Alsónémedi, Fő út 58. 
 

K I V O N A T 
 

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének  
2012. február 28-i nyilvános ülésének jegyzőkönyvéből 

 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen szavazat alapján az 
alábbi határozatot hozta: 

 
19/2012. (II. 28.) sz. önkormányzati határozat 

 
Alsónémedi Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete a kiküldött napirendet az 
alábbi módosítással tárgyalja: 
 

19.) Egyebek: 
– Birgejárás II. földterületen lévő önkormányzati ingatlan bérbeadásának 
ügye. 

 
Felelős: Polgármester 
Határid ő: azonnal 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazat alapján az 
alábbi határozatot hozta: 
 

20/2012. (II. 28.) sz. önkormányzati határozat 
 

Alsónémedi Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete az 5/2012. (I. 12.) sz. 
önkormányzati határozatában foglaltakat megerősíti és tisztelettel kéri dr. Szűcs Lajos 
országgyűlési képviselőt, Pest Megye Közgyűlésének elnökét, valamint Pánczél Károly 
országgyűlési képviselőt, tegyen meg mindent annak érdekében, hogy a járások 
kialakítása kapcsán Alsónémedi a Dabas járáshoz tartozzon. 
 
A testület kéri a polgármestert, hogy a testület döntését haladéktalanul továbbítsa az 
államtitkárság és az érintettek felé.  
 
Határid ő. 2012. március 05. 
Felelős: polgármester 



Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen szavazat alapján az 
alábbi határozatot hozta: 
 

21/2012. (II. 28.) sz. önkormányzati határozat 
 

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta és a 
közbeszerzésekről szóló 2011. évi CVIII. Törvény 33.§ (1) bekezdése alapján 2012. évi 
közbeszerzési tervét az alábbiak szerint fogadja el:  
 

Közbeszerzés 
megnevezése 

Eljárás 
típusa 

Várható  
nettó 

bekerülési 
költség 

(eFt-ban) 

Közbeszerzési 
eljárás várható 

indítása 
(testületi döntés 

időpontja) 

Közbeszerzési 
eljárás várható 

eredmény 
hirdetése 

A KEOP-1.2.0/B/10-
2010-0051 projekthez 

kapcsolódó kivitelezési 
munkálatok (FIDIC 
sárga könyv szerint) 

 

Nemzeti 
eljárásrend, 
hirdetmény

-nyel 
induló 

általános 
egyszerű 

 
 

366.560 

 
2012.04. 

 
 

2012.07. hó 
 

 
Útépítések, 
útfelújítások 

 

Nemzeti 
eljárásrend 

150.000 2012.06. 2012.09. hó 

A KEOP-1.2.0/B/10-
2010-0051 projekthez 

kapcsolódó 
eszközbeszerzés 

(jármű) 

Nemzeti 
eljárásrend, 
hirdetmény

-nyel 
induló 

általános 
egyszerű 

 
 

 65.000 

 
 

2012.12. 

 
 

2013.04. hó 

 
A testület kéri a jegyzőt, hogy az elfogadott tervet tegye közzé. 
 
Határid ő: 2012. március 15. 
Felelős:   jegyző 
 
 



Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen szavazat alapján az 
alábbi határozatot hozta: 
 

22/2012. (II. 28.) sz. önkormányzati határozat 
 

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete elrendeli a Pest Megyei 
Cégbíróság által Cg. 13-09-120329 szám alatt cégnyilvántartásba vett ABÉVA 
Alsónémedi Beruházó és Vagyonhasznosító Korlátolt Felelősségű Társaság 2010. 
február 26. napján kelt, változásokkal egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratának 
módosítását akként, hogy az alapító okirat VI. 3. pontját hatályon kívül helyezi és azok 
helyébe az alábbiakat rendeli: 

 
"3. A felügyelőbizottság további tagjai határozatlan időtartamra: 
 
 3.1. 2012. február 2. napjától Bálint Sándor (anyja neve: Kovács Erzsébet) 

2351 Alsónémedi, Széchenyi utca 153.szám alatti lakos. 
 3.2. 2011. január 1. napjától Suplicz Zsolt (anyja neve: Molnár Jolán) 

2351 Alsónémedi, Széchenyi u. 173. szám alatti lakos." 
 
Határid ő: értelemszerű 
Felelős: Vincze József polgármester és Belágyi Tamás ügyvezető 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen, 1 tartózkodó 
szavazat alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

23/2012. (II. 28.) sz. önkormányzati határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a csatolt előterjesztés 
alapján megtárgyalta és a melléklet szerint elfogadja az Észak-Kelet Pest és Nógrád 
Megyei Regionális Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati Társulás 
egységes szerkezetbe foglalt Társulási megállapodását.  
A testület felhatalmazza a polgármestert a módosított Társulási megállapodás 
aláírására. 
 
Határid ő: értelemszerű 
Felelős:    polgármester 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen szavazat alapján az 
alábbi határozatot hozta: 
 

24/2012. (II. 28.) sz. önkormányzati határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a csatolt előterjesztés 
alapján megtárgyalta és melléklet szerint elfogadja a Fővárosi Agglomeráció 
Önkormányzati Társulás egységes szerkezetbe foglalt Társulási megállapodását.  
A testület felhatalmazza a Polgármestert a módosított Társulási Megállapodás 
aláírására. 
 
Határid ő: értelemszerű 
Felelős:    polgármester 



Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazat alapján az 
alábbi határozatot hozta: 
 

25/2012. (II. 28.) sz. önkormányzati határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 12/2012. (II. 02.) sz. 
önkormányzati határozatát az alábbiakkal egészíti ki: 
A Kisdunáért Önkormányzati Társulás 2011. évi működéséről szóló beszámolóját 
elfogadja.  
 
Határid ő: 2012. március 15. 
Felelős: Vincze József polgármester. 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazat alapján az 
alábbi határozatot hozta: 
 

26/2012. (II. 28.) sz. önkormányzati határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete – tekintettel arra, hogy 
a napirendben érdekeltek nem érkeztek meg – úgy döntött, hogy a 16.) sz. Nagygödör 
focipálya felújításának ügye témakörű napirendet utolsó napirendként tárgyalja, 
 
Határid ő: azonnal. 
Felelős: Vincze József polgármester. 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen, 1 tartózkodó 
szavazat alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

27/2012. (II. 28.) sz. önkormányzati határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete – szóbeli 
kiegészítésekkel együtt – elfogadta a Polgármester beszámolóját az előző ülésen hozott 
határozatok végrehajtásáról és a két ülés között tett fontosabb intézkedéseiről. 
 
Határid ő: azonnal. 
Felelős: Vincze József polgármester. 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen szavazat alapján az 
alábbi határozatot hozta: 
 

28/2012. (II. 28.) sz. önkormányzati határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete – a Pénzügyi és 
Településfejlesztési Bizottság 11/2012. (II. 22.) sz. határozati javaslatára – úgy döntött, 
hogy Vincze József polgármestert 2011. évi munkájának elismerésére egy havi bruttó 
illetményének megfelelő összegű jutalomban részesíti. 
 
Határid ő: 2012. március 15. 
Felelős: Dr. Percze Tünde jegyző. 



Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen, 1 tartózkodó 
szavazat alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

29/2012. (II. 28.) sz. önkormányzati határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy döntött, hogy az 
Alsónémedi 081/88-89, 081/85-86 és 081/119 hrsz-ú ingatlanokat továbbra is 
haszonbérbe adja 2012. január 01-től 2012. december 31-ig, összesen nettó 150.000,- Ft-
os bérleti díjért Földesi Gábor 2351 Alsónémedi, Deák F. u. 7. sz. alatti lakos részére 
azzal, hogy az ingatlanok közművesítésével kapcsolatos esetleges munkálatokat a bérl ő 
kártalanítás nélkül tűrni köteles. A bérlő az ingatlanon szennyvízkomposztot vagy 
bárminemű károsító anyagot nem helyezhet el, illetve az egész terület gondozására 
köteles. 
 
Határid ő: 2012. december 31. 
Felelős: Dr. Percze Tünde jegyző. 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen, 1 tartózkodó 
szavazat alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

30/2012. (II. 28.) sz. önkormányzati határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete – a Pénzügyi és 
Településfejlesztési Bizottság 12/2012. (II. 22.) sz. határozati javaslatát figyelembe véve - 
elfogadta a képviselői vagyonnyilatkozatok teljesüléséről szóló beszámolót.  
 
Határid ő: azonnal. 
Felelős: Vincze József polgármester. 
 
 


